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AG 261-15/24                                                                                  Starogard Gdański, dnia 02.07.2024 r. 
 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na: dostawa akcesoriów laboratoryjnych. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1. Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza cenowego - Pakietu nr 2: Czy Zamawiający 
wyraża zgodę aby w przypadku czasowej niedostępność zaofeorowanych produktów, Wykonawca 
mógł przedstawić i dostarczyć produkty równoważne, spełniające wyspecyfikowane wymagania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Okoliczności zmiany umowy zostały opisane w 
§12 wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 2.  Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularza cenowego - Pakietu nr 2, Lp. 5 i 6: Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 2 igieł (2 różnych numerów katalogowych igieł) dla każdej 
z obu ww. pozycji, różniących się zakończeniem ostrza? W ofercie producenta dostępne są 2 typy 
ostrzy, wykonanych dwiema odmiennymi technikami ich zakończeń, co pozwoli Zamawiającemu na 
wybór odpowiedniego do zapotrzebowania typu igły. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Należy zaoferować jeden rodzaj igieł (jeden numer katalogowy) w poz. nr 5 i jeden 
rodzaj igieł (jeden numer katalogowy) w poz. nr 6. Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie 
zakończenia ostrza. 
 
Pytanie nr 3. Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych dla pakietu nr 2. Zwracamy się z prośbą 
o odstąpienie od dostarczania próbek dla Wykonawcy, który obecnie realizuje umowę na dostawę 
systemu zamkniętego do pobierania krwi, i oferowane będą te same numery katalogowe, które 
dostarcza na podstawie umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Dotyczy §7 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy dla pakietu nr 2. Zwracamy się z prośbą o 
zmniejszenie kary umownej do 10 zł 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 


